Msacoepnos TuMmyp AnekcaHpgpoBuu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

981-22-H

989-22-H

996-22-b

999-22-b

1000-22-b

1001-22-b

1037-23-H

1038-23-H

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Aunanor»

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

20.01.2023

20.02.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

29.03.2023

15.02.2023

07.03.2023

CBepeHusa

Msacoenos Tumyp AnekcaHapoBu4

008642
30.08.2013
Bup,
OOBbEKT OueHKH onpepnenseMon
CTOMMOCTH
HeXxnnblie nomeleHns, MawmnHo- PbIHO4YHaA,
MecTa NNKBUAALMOHHAs
ObbekTa He3aBepLUEeHHOro
CTpouTeNnbCTBa, NPaBoO apeHabl PbIHOYHas
3eMesIbHOro yyacTka
HeXwusnble nomelleHns PbiHOYHaA
Hexwunoe 3naHune PbIHO4YHas
3aaHuA, 3eMesibHble y4acTKu PbIHOYHas
KBapTupsbl, 30aHNS, 3eMesibHble
pTUp A PbiHOYHaA
Yy4aCTKU, HeXnible NoMeLLeHns
KeapTupa PbiHOYHas
KBapTupa PblHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU



	Мясоедов Тимур Александрович

