

**Мясоедов Тимур Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мясоедов Тимур Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008642			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.08.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
981-22-Н	ООО «Мастер-Диалог»	20.01.2023	Нежилые помещения, машино-места	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
989-22-Н	ООО «Мастер-Диалог»	20.02.2023	Объекта незавершенного строительства, право аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
996-22-Б	ООО «Мастер-Диалог»	13.01.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
999-22-Б	ООО «Мастер-Диалог»	13.01.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1000-22-Б	ООО «Мастер-Диалог»	13.01.2023	Здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1001-22-Б	ООО «Мастер-Диалог»	29.03.2023	Квартиры, здания, земельные участки, нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1037-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1038-23-Н	ООО «Мастер-Диалог»	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости